



AUTOMOBILE CLUB PALERMO

VIA NICOLO' TURRISI, 38 a - TELEFONI 211425 - 216508

I° RALLY INTERNAZIONALE DI SICILIA

Trofeo di Cefalù e delle Madonie

4 - 6 Marzo 1972

CIRCOLARE INFORMATIVA



AUTOMOBILE CLUB PALERMO

VIA NICOLO' TURRISI, 38 B - TELEFONI 211425 - 216508

1° RALLY INTERNAZIONALE DI SICILIA

Trofeo di Cefalù e delle Madonie

4 - 6 Marzo 1972

CIRCOLARE INFORMATIVA N. 1

Oggetto: Modifiche al regolamento

1) Art. 23: Il 1° comma viene così modificato:

La manifestazione è dotata di premi in denaro elencati qui di seguito. Essi verranno attribuiti ai concorrenti titolari delle iscrizioni ed inviati al loro domicilio dal Comitato Organizzatore tramite la Cassa Regionale del Banco di Sicilia di Palermo.

Tutti i premi in denaro sono cumulabili; in caso di parità saranno sommati e ripartiti tra gli aventi diritto.

2) - Tabelle delle distanze e dei tempi

La tabella delle distanze per quanto si riferisce al chilometraggio parziale e progressivo viene così modificata:

1 ^a Tappa			2 ^a Tappa	
	Km. parz.	Km. totali	Km. parz.	Km. totali
C.O. 1	0	0	C.O. 1.	
			C.O. 2	3,300
C.O. 2	30,800	30,800	C.O. 3	38,300
C.O. 3	29,100	59,900	C.O. 4	29,100
C.O. 4	30,800	90,700	C.O. 5	30,800
C.O. 5	17,500	108,200	C.O. 6	17,500
C.O. 6	7,500	115,700	C.O. 7	7,500
C.O. 7	15,800	131,500	C.O. 8	15,800
C.O. 8	37,500	169,000	C.O. 9	37,500
C.O. 9	15,000	184,000	C.O. 10	15,000

1^a Tappa2^a Tappa

1 ^a Tappa			2 ^a Tappa		
C.O.	Km. Parz.	Km. Totali	C.O.	Km. parz.	Km. Totali
C.O. 10	17,500	201,500	C.O. 11	17,500	217,300
C.O. 11	59,000	251,500	C.O. 12	50,000	267,300
C.O. 12	36,600	288,100	C.O. 13	36,600	303,900
C.O. 13	68,300	356,400	C.O. 14	68,300	372,200
C.O. 14	17,500	373,900	C.O. 15	17,500	389,700
C.O. 15	29,100	403,000	C.O. 16	29,100	418,800
C.O. 16	20,000	423,000	C.O. 17	20,000	438,800
C.O. 17	10,000	433,000	C.O. 18	10,000	448,800
C.O. 18	14,100	447,100	C.O. 19	14,100	462,900
C.O. 19	30,000	477,100	C.O. 20	30,000	492,900
C.O. 20	55,800	532,900	C.O. 21	55,800	548,700
C.O. 21	7,500	540,400	C.O. 22	7,500	556,200

II COMITATO ORGANIZZATORE